Le categorie di lavoro previste nell’appalto sono le seguenti:

Art. 1.3 “AMMONTARE DELL’APPALTO”

a) CATEGORIA PREVALENTE

Cod. Descrizione Importo (Euro)

in cifre in lettere %

O.G 3
classifica

I

Strade, autostrade, ponti, 
viadotti, ferrovie, linee 

tranviarie, metropolitane, 
funicolari e piste

84.858,24
Ottantaquattromilaottocentocinquantotto

/24
62,484

costi della sicurezza € 1.649,55 Milleseicentoquarantanove/55

b) LAVORAZIONI SCORPORABILI A QUALIFICAZIONE OBBLIGATORIA

Cod. Descrizione
Importo (Euro)

in cifre in lettere %

O.S. 5
IMPIANTI DI VIDEO 

SORVEGLIANZA
50.950,02 Tredicimilaseicentotrentadue/67 37,516

la  categoria  prevalente  è  OG3  –  fino  a  €  258.000,00 (importo  della  classifica  I);